Município da Marinha Grande
Câmara Municipal

EDITAL N. ° 7/DGR/2011

AL VARO MANUEL MARQUES PEREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA MARINHA GRANDE

—TORNA PÚBLICO, ao abrigo do n.° l do art.° 91° da Lei n.° 169/99, de 18 de
Setembro, republicada com as devidas alterações pela Lei n. ° 5-Á/2002, de 11 de
Janeiro, que a Câmara Municipal deliberou, na sua reunião do dia 07/04/2011, no uso
da competência prevista nos n°s l e 2 do art° 62° das citadas leis, manter, no ano de
2011, a periodicidade quinzenal das suas reuniões ordinárias, com excepção do mês de
Agosto, em que apenas se realizará uma reunião.
—Mais deliberou que o dia de realização das reuniões se mantenha à quinta-feira, e
que as mesmas se passem a iniciar às 09:30 horas a partir do dia 18 de Agosto de
2011, inclusive. •
—Para que conste, se passa este e outros de igual teor que irão ser afixados nos
lugares do costume.
—Paços do Município de Marinha Grande, treze de Abril de dois mil e onze.

O Presid&nte da Câmara,:•

(lvaro Mnnu^L Marques^P/reira)

Praça Guilherme Stephens | 2430-960 Marinha Grande | tel. 244 573 300 | fax. 244 561 710 | Contribuinte n. 505776758